LINEA 1.6 DMTJ 2009 =>, OPEL
COMBO 1.6 CDTI ]

VKMC02199
-2 0 3 Ad 0 1.016,95 TRY HARİÇ 3.050,85 TRY

BAH-0186D ÖN TEKER RULMANI
ABS Lİ PARTNER TEPE-
BERLINGO/P307-308-C4
BAH0186D-BAH0178

SKF
VKBC20011 0 5 Ad 0 227,00 TRY HARİÇ 1.135,00 TRY

TOPLA
M 0 8 1.243,95 TRY 4185.850 TRY

YALNIZ:DÖRT BIN YÜZ SEKSEN BEŞ TÜRK LIRASI SEKSEN BEŞ KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 4.185,85 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.